(u.p:  Juruukur Bahan Penguasa) 

3. Bantahan tersebut hendaklah dikemukakan secara bertulis sebelum jam 12.00 

tengah hari pada 2 Julai 2025. 

4. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak       

Ringgit Malaysia: Dua Ribu Tujuh Ratus Dua Puluh Dua Dan Sen Enam 

Sahaja (RM2,722.06) Bayaran boleh dibuat dalam bentuk Kiriman Wang / Wang 

Pos, Bank Draf berpalang atas nama Bendahari Negeri Pulau Pinang, Jabatan 

Kewangan Negeri, Tingkat 23 KOMTAR, 10990 Pulau Pinang dalam waktu 

berikut:- 

Isnin-Jumaat : 8.00pagi hingga 5.00 petang